
Team Leader DevOpsáků
 90 000 - 140 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jedná se o českou společnost s mnoha letým know-how, která zajišťuje vývoj, provoz i podporu pro herní
platformy a terminály. Především v poslední době se celá firma orientuje čím dál více na multiplatformí a
mobilní vývoj různorodého softwaru. Od mobilních aplikací pro onlinové sázení na sporty (včetně e-sportů) až
po online poker, který mimo jiné umožňuje pořádání a streamování velkých online turnajů. • K vývoji jsou zde
používány moderní technologie, které splňují ty nejnáročnější požadavky zákazníků • Mezi nejvýznamnější
zákazníky patří loterní společnosti SYNOT TIP, slovenský TIPOS nebo lotyšská společnost Joker •
Společnost se může pyšnit týmem kvalitních IT odborníků i pohodovou uvolněnou atmosférou, která zde
vládne

Náplň práce
Vedení několika týmů zkušených DevOps specialistů formou guildy  
Koordinace aktivit a zajištění funkčnosti výsledného řešení infrastruktury  
Hlava DevOpsáků a celkové vedení  
Zodpovědnost za funkčnost prostředků  

Požadavky
Rozsáhlé zkušenosti s DevOps na platformách Microsoft Azure nebo AWS  
Prokazatelné zkušenosti s DevOps na platformách  
NIX a s infrastrukturou VMWare  
Zkušenost s prací na pozici směrem k zákazníkovi, schopnost vysvětlovat složité technické koncepty.  
Programováním (tj. skriptováním pro úlohy správy serverů)  
Jistota při práci jak s operačními systémy Linux tak i Microsoft Windows  
Zkušenosti s vykazováním klíčových ukazatelů výkonnosti na úrovni představenstva  

Nabízíme
Podporu Tvého profesního rozvoje  
Přátelské a veselé kolegy v týmu, od kterých se můžeš učit a kdykoliv se jich zeptat  
Máme pružnou pracovní dobu  
Možnost využití dalších benefitů (stravenková karta Edenred /120,- Kč/, Multisport karta, školení, relax
zóna s fotbálkem, jóga s Albi, úschovna kol, sprcha, Delicomat, jóga)  
Pravidelné zásoby ovoce, nezřídka domácí muffiny, bábovky a další pochutiny  
Pořádáme pravidelné teambuildingové akce i mimo pracovní prostředí (grilování, filmové večery, laser
game a další)  
Odměnu za doporučení nového kolegy 20 000,- Kč  
Nejsme korporát, máme individuální přístup ke všem našim kolegům a kolegyním 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


